

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 17004232125, ve znění dodatku č. 1

uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro akci:

„Úprava veřejného prostranství Masarykovo nám., Třebíč“

Článek I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Město Třebíč

Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu rámcové dohody na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20. 10. 2022

ve věcech technických: Ing. Lenka Kozůbková,
tel.: 603 567 976, e-mail: Lenka.Kozubkova@trebic.cz
Ing. Stanislav Juránek,
tel.: 734 774 588, Stanislav.Juranek@trebic.cz

IČO: 00290629

Bank. spojení: KB Třebíč, č. ú. 329711/0100

(dále jen „Objednatel“)

1.2 Zhotovitel: KLEE s.r.o.

Sídlo: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7

Oprávněný zástupce

ve věcech smluvních: Bohuslav Klee, jednatel společnosti
tel.: 777 935 050, e-mail: info@klee.cz

ve věcech technických: Bohuslav Klee, jednatel společnosti

IČO: 29259312

bank. spojení: 223617075/0600

zápis v obchod. rej.: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666

(dále jen „Zhotovitel“)

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, tento dodatek smlouvy o dílo.

Článek II. Předmět dodatku smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo (č. objednatele: 17004232125) uzavřené dne 28. 5. 2025, ve znění dodatku č. 1 (17004232125/1) uzavřeného dne 29. 08. 2025, na akci „Úprava veřejného prostranství Masarykovo nám., Třebíč“ (dále jen Smlouva o dílo), která nemění celkovou povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

- 2.2. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla po započtení vzniklých víceprací a méněprací, které reflektují skutečné množství prací na konci stavby.

Článek III. Změna smlouvy

Obě smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo:

VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, odstavec 1.:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných Objednatelem, a činí celkem:

Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
3 674 400	771 624	4 446 024*

Slovy: (Slovy: čtyři miliony čtyři sta čtyřicet šest tisíc dvacet čtyři Kč vč. DPH)

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky Zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných Objednatelem, a činí celkem:

Cena Kč bez DPH	DPH 21 %	Cena Kč vč. DPH
3 524 190,00	740 079,90	4 264 269,90*

Slovy: (Slovy: čtyři miliony dvě stě šedesát čtyři tisíc dvě stě šedesát devět Kč devadesát haléřů vč. DPH)

Aktuálně tedy vzniknou méněpráce v hodnotě 150 210 Kč bez DPH.

Článek IV. Ostatní ustanovení

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Města Třebíč. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronickém originále a opatřen elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4.6 Přílohou tohoto dodatku je i rozdílový rozpočet s přehledem provedených víceprací a méněprací, odsouhlasený technickým dozorem stavby a Objednatelem.

Objednatel:

Město Třebíč

V Třebíči

Zhotovitel:

KLEE s r.o.

V Třebíči

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

.....
Bohuslav Klee
jednatel

Úprava veřejného prostranství Masarykovo nám., Třebíč

Název stavby: Úprava veřejného prostranství Masarykovo nám., Třebíč

JKSO: _____ Zpracováno dne: 11. 09. 2025

MÉNÉPRÁCE												
Č	K/M	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Původní množství	Jednot.		M.j.	Nové množství	Jednot.		Rozdíl
			Rozměry			cena (Kč)	Celkem			cena (Kč)	Celkem	
SO 02 - Zpevněné plochy							355 802,85				0,00	-355 802,85
37	K	577141212RT3	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	65,10000	380,00	24 738,00	m2	0,00000	380,00	0,00	-24 738,00
38	K	573231110R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	18,60000	25,00	465,00	m2	0,00000	25,00	0,00	-465,00
40	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	414,30000	340,00	140 862,00	m2	0,00000	340,00	0,00	-140 862,00
56	K	919-001 VD	Zalití spáry řez. asfaltovou modifikovanou zálivkou, zalití za tepla	m	93,00000	150,00	13 950,00	m	0,00000	150,00	0,00	-13 950,00
68	K	979-02VD	Poplatek za skládku živice	t	56,02800	250,00	14 007,00	t	0,00000	250,00	0,00	-14 007,00
75	M	5924511910	Dlažba betonová HOLLAND III skladebná 200 x 200 x 80 mm, přírodní	m2	390,18000	370,00	144 366,60	m2	0,00000	370,00	0,00	-144 366,60
76	M	5924511158	Dlažba betonová HOLLAND I SLP skladebná reliéfní 200 x 100 x 80 mm, barevná	m2	27,51000	400,00	11 004,00	m2	0,00000	400,00	0,00	-11 004,00
77	M	5924511915	Dlažba betonová HOLLAND III BF skladebná 200 x 200 x 80 mm, přírodní	m2	17,32500	370,00	6 410,25	m2	0,00000	370,00	0,00	-6 410,25
SO 401 - Veřejné osvětlení							37 050,00				0,00	-37 050,00
62	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	37,50000	340,00	12 750,00	m2	0,00000	340,00	0,00	-12 750,00
63	K	58942431	Beton asfaltový vrstva ohrusná ACO 8 pojivo asfalt 50/70	t	10,12500	2 400,00	24 300,00	t	0,00000	2 400,00	0,00	-24 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							60 000,00				0,00	-60 000,00
4	K	12414000	Geometrický plán - odsouhlasený ŘSD a objednatelem	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	soubor	0,00000	45 000,00	0,00	-45 000,00
5	K	13203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - vypracování dílenské a výrobní dokumentace	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	kus	0,00000	15 000,00	0,00	-15 000,00

Méněpráce = 452 852,85 Kč bez DPH

VICEPRÁCE												
Č	K/M	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Původní množství	Jednot.		M.j.	Nové množství	Jednot.		Rozdíl
			Rozměry			cena (Kč)	Celkem			cena (Kč)	Celkem	
SO 02 - Zpevněné plochy							0,00				302 642,85	302 642,85
79	M	R001	Dlažba betonová, parketa, 200 x 100 x 60 mm, přírodní	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	390,18000	370,00	144 366,60	144 366,60
80	M	R002	Dlažba betonová, parketa, 200 x 100 x 60 mm, červená, slepečná	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	27,51000	400,00	11 004,00	11 004,00
81	M	R003	Dlažba betonová, kostka, 200 x 200 x 60 mm, přírodní	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	17,32500	370,00	6 410,25	6 410,25
82	K/M	R004	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	0,00000	0,00	0,00	m2	414,30000	340,00	140 862,00	140 862,00

Vícepráce = 302 642,85 Kč bez DPH

Vícepráce - méněpráce = 302 642,85 - 452 852,85 = - 150 210,00 Kč bez DPH

Ing. Albert Jurkovič



Digitální podpis: 12.09.2025 09:35
Důvod podpisu: TDS:

Ing. Lenka
Kozůbková

Digitálně podepsal
Ing. Lenka
Kozůbková
Datum: 2025.09.12
09:07:13 +02'00'

Bohuslav Klee

Digitálně podepsal
Bohuslav Klee
Datum: 2025.09.12
08:34:21 +02'00'